
В)СО
ЧИ,

ЛАНОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДАКРЕМЕНЕЦЬКОГОРАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА

НАКАЗ
від 08 січня 2024 року Ло 07/01-04

Про здійснення моніторингу
прозорості та інформаційної
відкритості Лановецького закладу
загальної середньої освіти І-І
ступенів ЛІ імені Юрія Коваля

На виконання статті 30 Закону України «Про освіту», плану роботи
відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної політики Лановецької
міської ради на 2024 рік та з метою забезпечення прозорості та інформаційної
відкритості діяльності закладу освіти

НАКАЗУЮ:

І. Створити комісію для здійснення моніторингу прозорості та
інформаційної відкритості Лановецького закладу загальної середньої освіти І-
Ш ступенів Ле1 імені Юрія Коваля (далі - Комісія), у складі:

1) Галина Шандрук - головний спеціаліст відділу освіти, культури,
охорони здоров'я та соціальної політики Лановецької міської ради;

2) Марія Руда - юрисконсульт господарської групи обслуговування
закладів та установ відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної
політики Лановецької міської ради;

3) Тетяна Петрук - економіст відділу освіти, культури, охорони здоров'я
та соціальної політики Лановецької міської ради.

2. Комісії:
1) здійснити моніторинг прозорості та інформаційної відкритості

Лановецького закладу загальної середньої освіти І-Ш ступенів Ле! імені Юрія
Коваля відповідно до статті 30 Закону України «Про освіту»;

2) за результатами проведеного моніторингу скласти аналітичну довідку та
розглянути на чергво"нараде керівників закладів освіти громади.

3. Контроль за икоданнямНаказу покласти на головного спеціаліста відділу
освіти, культури, рхорони оровча соціалийої політики Лановецької міської
ради Галину ШАНДРУК. |

х .

Нача ник відділу 2. 7 Оксана ХОДАНОВИЧ

ле алина Шандрук7":щи


